きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部元気なとよかわ発信課  岩本・杉本

TEL：0533-95-0260 E メール：genki@city.toyokawa.lg.jp

令和７年 1 月６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和 7 年 1 月 2 日から 3 日に、東京・読売新聞社前～箱根・芦ノ湖間を往

復し開催された「東京箱根間往復大学駅伝競走」において、本市出身で、立教大

学体育会陸上競技部男子駅伝チーム主将を務め、第 9 区ランナーとして出場さ

れた安藤圭佑（あんどう けいすけ）選手が、下記のとおり市長を表敬訪問しま

すので、お知らせします。

記

１ 日時

  令和 7 年 1 月 10 日（金）午後 1 時から

２ 場所

  豊川市役所 市長室（本庁舎 2 階）

３ 訪問者

   安藤 圭佑 選手

４ 取材対応

  終了後、囲み取材を予定しています。

第 101 回東京箱根間往復大学駅伝競走に出場した

安藤 圭佑 選手が市長を表敬訪問します

・立教大学体育会陸上競技部男子駅伝チーム主将（4 年）

 （立教大学は、総合成績 13 位）

・第 9 区 23.1 ㎞：1 時間 10 分 6 秒

・豊川市出身

（豊川市立東部中学校、豊川高等学校）

・令和 2 年には、豊川高等学校男子駅伝部でも主将を務

め、全国高校駅伝競走大会に出場している。